
UCHWAŁA NR 698/2023 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmienająca uchwałę w spawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 212, art. 222 ust.4, art. 233 pkt 3 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/279/2022 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w pkt 1 sumę rezerwy ogólnej powiatu w wysokości „600 000”zastępuje się sumą 

„489.887”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do uchwały budżetowej, stanowiącym załącznik nr 1 i nr 
1a do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian w ramach wydatków bieżących 
w poszczególnych działach, 

3) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

Przewodniczący posiedzenia Starosta Toruński 
 
 

Marek Olszewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, 
poz.1768, poz.1964 i poz.2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 000,00 48 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 33 000,00 48 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 45 000,00

020 Leśnictwo 250 000,00 250 000,00

Gospodarka leśna 160 000,00 160 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 160 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 90 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00

600 Transport i łączność 24 549 276,00 24 549 276,00

Lokalny transport zbiorowy 2 220 650,00 2 220 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 220 650,00 2 220 650,00

Drogi publiczne powiatowe 22 328 626,00 22 328 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 875 000,00 875 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600 000,00 1 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 008 000,00 1 008 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
61 000,00 61 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 900,00 19 900,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 620,00 1 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 255 000,00 9 255 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 480 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

8 935 000,00 8 935 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

91 106,00 91 106,00

0,00

02001 0,00

0,00

01005 15 000,00

0,00

15 000,00

Rozdział Zmiana

15 000,00

0,00

0,00

0,00

60004 0,00

0,00

60014 0,00

02002 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 698/2023

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 2



630 Turystyka 17 000,00 17 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 000,00 17 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

17 000,00 17 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 848 012,00 873 125,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 012,00 873 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 600,00 153 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 800,00 11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400,00 28 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 4 100,00

4260 Zakup energii 183 500,00 183 500,00

4270 Zakup usług remontowych 112 962,00 112 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 050,00 151 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
47 000,00 57 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
127 500,00 127 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 20 104,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 9,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 2 100,00

710 Działalność usługowa 1 929 532,00 1 949 532,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 638 122,00 638 122,00

2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 216,00 5 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 500,00 269 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 800,00 49 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00 7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 113,00

70005 25 113,00

0,00

63003 0,00

0,00

0,00

0,00

12 104,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

71012 0,00

0,00

9,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 206 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 835,00 67 835,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 971,00 11 971,00

Nadzór budowlany 1 249 910,00 1 269 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 339,00 202 339,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
562 942,00 562 942,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 831,00 53 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 622,00 126 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 768,00 12 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 142,00 23 142,00

4220 Zakup środków żywności 1 185,00 1 185,00

4260 Zakup energii 46 100,00 46 100,00

4270 Zakup usług remontowych 8 193,00 8 193,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 991,00 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 128 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 107,00 7 107,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
649,00 649,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
68 026,00 68 026,00

4430 Różne opłaty i składki 3 863,00 3 863,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 088,00 11 088,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 936,00 2 936,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 52,00 52,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 076,00 2 076,00

Pozostała działalność 41 500,00 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 41 500,00

750 Administracja publiczna 25 559 965,00 25 559 965,00

Urzędy wojewódzkie 865 720,00 867 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 600,00 662 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 500,00 122 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 700,00 14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71015 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 2 000,00

0,00

0,00

71095 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 720,00 13 720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 2 200,00

Rady powiatów 496 576,00 496 576,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 449 076,00 449 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

Starostwa powiatowe 20 616 493,00 20 614 493,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

60 000,00 60 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 363,00 64 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 068 271,00 12 068 271,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
87 899,00 87 899,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 855 757,00 855 757,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 193 243,00 2 193 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255 830,00 255 830,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
15 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567 700,00 567 700,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 259 300,00 259 300,00

4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 84 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 306 300,00 1 304 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 86 400,00 86 400,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
19 200,00 19 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 738 800,00 1 738 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 620,00 12 620,00

0,00

0,00

75019 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75020 -2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 5



4430 Różne opłaty i składki 45 500,00 45 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254 024,00 254 024,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 560,00 15 560,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 310,00 4 310,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
69 921,00 69 921,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 200,00 34 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 195,00 393 195,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 52 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 418 955,00 418 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 755,00 410 755,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 291 221,00 2 291 221,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 253,00 6 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 589,00 1 554 589,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 233,00 119 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 940,00 273 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 843,00 35 843,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 063,00 48 063,00

4260 Zakup energii 56 839,00 56 839,00

4270 Zakup usług remontowych 6 533,00 6 533,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 535,00 1 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 847,00 111 847,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 380,00 10 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 130,00 9 130,00

4430 Różne opłaty i składki 1 533,00 1 533,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 675,00 33 675,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 657,00 2 657,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 206,00 206,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 165,00 9 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 6



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 1 800,00

Pozostała działalność 871 000,00 871 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646 000,00 646 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 225 000,00

752 Obrona narodowa 84 600,00 84 600,00

Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 81 600,00 81 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 5 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 900,00 40 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 30 900,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
273 500,00 273 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 130 000,00 130 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
130 000,00 130 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
30 000,00 30 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 110 500,00 110 500,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

67 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 264 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 967,00 1 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 281,00 281,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 823,00 21 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 929,00 239 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 0,00

0,00

0,00

0,00

75224 0,00

0,00

75212 0,00

0,00

0,00

75411 0,00

0,00

75495 0,00

0,00

75410 0,00

0,00

0,00

0,00

75404 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75515 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 7



757 Obsługa długu publicznego 1 079 860,00 1 079 860,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 079 860,00 1 079 860,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 079 860,00 1 079 860,00

758 Różne rozliczenia 1 001 000,00 890 887,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 001 000,00 890 887,00

4810 Rezerwy 1 001 000,00 890 887,00

801 Oświata i wychowanie 33 321 719,00 33 371 719,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 058 391,00 4 058 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 8 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 669,00 557 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 241,00 46 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 615,00 531 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 768,00 75 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 981,00 43 981,00

4220 Zakup środków żywności 2 544,00 2 544,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 511,00 5 511,00

4260 Zakup energii 106 234,00 106 234,00

4270 Zakup usług remontowych 9 507,00 9 507,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 616,00 48 616,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 160,00 5 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 339,00 1 339,00

4430 Różne opłaty i składki 7 313,00 7 313,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 707,00 93 707,00

4480 Podatek od nieruchomości 175,00 175,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 978,00 978,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 329 208,00 2 329 208,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 170 525,00 170 525,00

Świetlice szkolne 241 192,00 241 192,00

50 000,00

80102 0,00

-110 113,00

75818 -110 113,00

-110 113,00

0,00

75702 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80107 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 169,00 58 169,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 910,00 3 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 843,00 33 843,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 824,00 4 824,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 147,00 5 147,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 124 581,00 124 581,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 218,00 10 218,00

Technika 11 005 548,00 11 055 548,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 236 400,00 236 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 581,00 1 396 581,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00 115 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330 029,00 1 330 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157 616,00 157 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824 570,00 824 570,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 082,00 2 082,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 896,00 62 896,00

4260 Zakup energii 531 900,00 531 900,00

4270 Zakup usług remontowych 55 700,00 55 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 300,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 122 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 600,00 17 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 100,00 16 100,00

4430 Różne opłaty i składki 55 400,00 55 400,00

4431 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 880,00 241 880,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 320,00 1 320,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 950,00 4 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 000,00 34 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 096 882,00 5 096 882,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 404 342,00 404 342,00

0,00

0,00

80115 50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 9



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00 238 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 42 000,00

Szkoły policealne 1 740,00 1 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 40,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 50,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 400,00 1 400,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 8 365 901,00 8 365 901,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 200,00 6 200,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

30 300,00 30 300,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 760,00 8 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 800,00 67 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 115,00 715 115,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 841,00 49 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 007,00 494 007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 912,00 64 912,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 266,00 2 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 991,00 9 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 429,00 84 429,00

4220 Zakup środków żywności 4 027,00 4 027,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 173 555,00 173 555,00

4270 Zakup usług remontowych 30 550,00 30 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 566,00 240 566,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 176,00 11 176,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 757,00 6 757,00

4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 7 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 327,00 101 327,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 607,00 1 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117 0,00

80116 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 10



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 030,00 1 030,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 530,00 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 925 841,00 1 925 841,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 146 587,00 146 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 470,00 288 470,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 861 057,00 3 861 057,00

Licea ogólnokształcące 977 590,00 977 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 570,00 128 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 829,00 17 829,00

4260 Zakup energii 10 667,00 10 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 244,00 15 244,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 339,00 1 339,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 500,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 299,00 33 299,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 2 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 698 061,00 698 061,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 531,00 52 531,00

Szkoły artystyczne 3 509 408,00 3 509 408,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 829,00 88 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 791,00 295 791,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 881,00 22 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 873,00 503 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 192,00 72 192,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 781,00 2 781,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 532,00 4 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 15 100,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120 0,00

0,00

0,00

80132 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 11



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 163,00 2 163,00

4260 Zakup energii 64 684,00 64 684,00

4270 Zakup usług remontowych 34 193,00 34 193,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 636,00 2 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 385,00 30 385,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 738,00 4 738,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
38 007,00 38 007,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 678,00 2 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 786,00 131 786,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 587,00 587,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 172,00 3 172,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 983 720,00 1 983 720,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 192 680,00 192 680,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 639 052,00 1 639 052,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 588,00 220 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 439,00 31 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 024,00 39 024,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 236 270,00 1 236 270,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 231,00 94 231,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 123 170,00 123 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 170,00 30 644,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
80 000,00 92 526,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 062 013,00 1 062 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 412,00 10 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 913,00 635 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 885,00 41 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 210,00 101 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80134 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146 0,00

-12 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 526,00

80148 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 12



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 663,00 9 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 400,00 126 400,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 56 800,00 56 800,00

4270 Zakup usług remontowych 720,00 720,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 380,00 10 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 630,00 16 630,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 1 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

823 450,00 823 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 407,00 114 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 306,00 16 306,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 056,00 25 056,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 627 762,00 627 762,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 319,00 39 319,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 331 336,00 331 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 900,00 39 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 100,00 46 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 618,00 10 618,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 197 018,00 197 018,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 200,00 18 200,00

0,00

0,00

0,00

80149 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80151 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 13



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

414 003,00 414 003,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 105,00 58 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 831,00 7 831,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 232,00 13 232,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 575,00 296 575,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 760,00 25 760,00

Pozostała działalność 768 925,00 768 925,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 880,00 52 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 704,00 227 704,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 350,00 25 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 324,00 71 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 337,00 8 337,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 929,00 114 929,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 175,00 6 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 020,00 17 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 086,00 199 086,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 450,00 1 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 070,00 44 070,00

852 Pomoc społeczna 37 319 374,00 37 319 374,00

Domy pomocy społecznej 32 562 766,00 32 562 766,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 024,00 54 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 647 407,00 12 647 407,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 944 040,00 944 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 325 607,00 2 325 607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 307 880,00 307 880,00

80152 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 14



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 491 476,00 491 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960 062,00 960 062,00

4220 Zakup środków żywności 1 644 203,00 1 644 203,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
270 428,00 270 428,00

4260 Zakup energii 646 950,00 646 950,00

4270 Zakup usług remontowych 238 656,00 238 656,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 291,00 20 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 591 539,00 2 591 539,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 097,00 41 097,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 446,00 8 446,00

4430 Różne opłaty i składki 49 440,00 49 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 410 677,00 410 677,00

4480 Podatek od nieruchomości 45 565,00 45 565,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
133 849,00 133 849,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
32 398,00 32 398,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 007,00 26 007,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30 714,00 30 714,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 010,00 142 010,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

8 500 000,00 8 500 000,00

Ośrodki wsparcia 2 534 958,00 2 534 958,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00 12 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 713,00 1 369 713,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 707,00 107 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 981,00 256 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 949,00 35 949,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 489,00 291 489,00

4220 Zakup środków żywności 20 650,00 20 650,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
442,00 442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 15



4260 Zakup energii 66 399,00 66 399,00

4270 Zakup usług remontowych 27 269,00 27 269,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 586,00 1 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 176,00 249 176,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 738,00 5 738,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 15 146,00 15 146,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 991,00 41 991,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 177,00 4 177,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
14 200,00 14 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 030,00 5 030,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 605,00 3 605,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 900,00 900,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 131 650,00 2 131 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 2 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 100,00 1 414 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 000,00 99 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 000,00 258 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 400,00 34 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 26 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 550,00 550,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 83 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 5 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
110 000,00 110 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 550,00 33 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 650,00 4 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 1 200,00

Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 16



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 15 300,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 29 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 572 744,00 9 572 744,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
147 720,00 147 720,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

70 780,00 70 780,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

76 940,00 76 940,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 676 572,00 676 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 800,00 338 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00 19 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 500,00 49 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00 7 250,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 89 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 2 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
80 000,00 80 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 6 652,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 2 000,00

Powiatowe urzędy pracy 5 921 652,00 5 921 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 713 040,00 3 713 040,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 666,00 320 666,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 811,00 59 811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285 000,00 285 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 702 011,00 702 011,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 166,00 80 166,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 953,00 4 953,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 425,00 98 396,00

0,00

0,00

85311 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85321 0,00

0,00

0,00

85333 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 17



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 145 703,00 145 703,00

4270 Zakup usług remontowych 30 800,00 30 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 2 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
238 733,00 238 733,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 344,00 95 344,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 600,00 8 629,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
28 800,00 28 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 200,00 5 200,00

Pozostała działalność 2 826 800,00 2 826 800,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 590,00 4 590,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270,00 270,00

3247 Stypendia dla uczniów 86 537,00 86 537,00

3249 Stypendia dla uczniów 7 463,00 7 463,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 049,00 204 049,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 797,00 76 797,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 990,00 27 990,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 675,00 6 675,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 176,00 168 176,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 113,00 31 113,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 953,00 23 953,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 440,00 4 440,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 107 218,00 107 218,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 862,00 12 862,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 782,00 89 782,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 015,00 7 015,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 084,00 109 084,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 749,00 10 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395 0,00

29,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 18



4307 Zakup usług pozostałych 760 059,00 760 059,00

4309 Zakup usług pozostałych 62 206,00 62 206,00

4417 Podróże służbowe krajowe 3 526,00 3 526,00

4419 Podróże służbowe krajowe 207,00 207,00

4437 Różne opłaty i składki 7 198,00 7 198,00

4439 Różne opłaty i składki 502,00 502,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 870,00 1 870,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330,00 330,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 722,00 4 722,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
278,00 278,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 259,00 8 259,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 541,00 1 541,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 783 911,00 783 911,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 743,00 114 743,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 041,00 88 041,00

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 644,00 10 644,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 343 753,00 6 343 753,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 654 692,00 2 654 692,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

74 000,00 74 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 220,00 56 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 055,00 325 055,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 259,00 25 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 100,00 302 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 280,00 43 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 883,00 134 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 750,00 38 750,00

4220 Zakup środków żywności 3 357,00 3 357,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 287,00 13 287,00

4260 Zakup energii 59 100,00 59 100,00

4270 Zakup usług remontowych 8 889,00 8 889,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 824,00 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 010,00 35 010,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 609,00 10 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 425,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

85406 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 19



4410 Podróże służbowe krajowe 6 180,00 6 180,00

4430 Różne opłaty i składki 1 143,00 1 143,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 771,00 82 771,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 309,00 309,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 318,00 2 318,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 275,00 4 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 324 273,00 1 324 273,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 800,00 102 800,00

Internaty i bursy szkolne 1 499 237,00 1 499 237,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 800,00 37 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 642,00 147 642,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 400,00 133 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 200,00 386 200,00

4260 Zakup energii 86 500,00 86 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 850,00 11 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 590,00 30 590,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 670,00 670,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 825,00 32 825,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 546 300,00 546 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 250,00 43 250,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
267 600,00 267 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 267 600,00 267 600,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 854 557,00 1 854 557,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 368 400,00 1 368 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 036,00 67 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 554,00 9 554,00

0,00

0,00

85410 0,00

0,00

0,00

425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85419 0,00

0,00

0,00

85416 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 20



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 561,00 12 561,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 373 116,00 373 116,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 390,00 23 390,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 850,00 17 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 161,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 850,00 11 689,00

Pozostała działalność 37 817,00 37 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 817,00 37 817,00

855 Rodzina 7 393 168,00 7 393 168,00

Rodziny zastępcze 4 612 220,00 4 612 220,00

3110 Świadczenia społeczne 3 446 200,00 3 379 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 850,00 134 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 11 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730 840,00 778 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 880,00 880,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
305 800,00 305 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 450,00 2 450,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 069 530,00 2 069 530,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

974 400,00 974 400,00

3110 Świadczenia społeczne 81 330,00 81 330,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 013 800,00 1 013 800,00

Pozostała działalność 711 418,00 711 418,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 946,00 946,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54,00 54,00

3119 Świadczenia społeczne 72 828,00 72 828,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 241,00 134 241,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 897,00 7 897,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 594,00 8 594,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 506,00 506,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 605,00 24 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508 0,00

-3 839,00

3 839,00

85495 0,00

0,00

0,00

85446 0,00

0,00

85510 0,00

0,00

47 360,00

0,00

0,00

-66 610,00

8 200,00

11 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 21



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447,00 1 447,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 498,00 3 498,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 206,00

4260 Zakup energii 0,00 2 600,00

4269 Zakup energii 2 600,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 406 838,00 406 838,00

4309 Zakup usług pozostałych 23 932,00 23 932,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
18 700,00 18 700,00

4417 Podróże służbowe krajowe 1 133,00 1 133,00

4419 Podróże służbowe krajowe 67,00 67,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 141,00 3 141,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185,00 185,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 680,00 1 406 680,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 406 680,00 1 406 680,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

65 832,00 65 832,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 129 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
15 000,00 15 000,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 127 848,00 1 127 848,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 550,00 618 550,00

Biblioteki 129 450,00 129 450,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

129 450,00 129 450,00

2 600,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 22



Pozostała działalność 489 100,00 489 100,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

103 000,00 103 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 739,00 2 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 461,00 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 20 200,00

4190 Nagrody konkursowe 34 500,00 34 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 34 400,00

4220 Zakup środków żywności 18 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 300,00 112 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 440 070,00 440 070,00

Obiekty sportowe 79 670,00 79 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 200,00 42 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 330,00 11 330,00

4260 Zakup energii 11 740,00 11 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 7 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 360 400,00 360 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

225 000,00 225 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 3 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00

4190 Nagrody konkursowe 28 460,00 28 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 32 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 23



4220 Zakup środków żywności 14 630,00 14 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 510,00 42 510,00

152 305 803,00 152 305 803,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 24



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 250 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 788 170,00 5 788 170,00 0,00 5 788 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 761 106,00 18 761 106,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 220 650,00 2 220 650,00 0,00 2 220 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 567 520,00 3 567 520,00 0,00 3 567 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 761 106,00 18 761 106,00 0,00

630 Turystyka 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 873 125,00 873 125,00 200 000,00 673 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
873 125,00 873 125,00 200 000,00 673 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 869 726,00 1 864 510,00 1 313 678,00 550 832,00 0,00 0,00 5 216,00 0,00 0,00 79 806,00 79 806,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
558 316,00 553 100,00 347 100,00 206 000,00 0,00 0,00 5 216,00 0,00 0,00 79 806,00 79 806,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 269 910,00 1 269 910,00 966 578,00 303 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 114 770,00 24 535 078,00 18 359 805,00 6 175 273,00 60 000,00 519 692,00 0,00 0,00 0,00 445 195,00 445 195,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 867 720,00 867 720,00 852 000,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 496 576,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 449 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 20 169 298,00 20 044 935,00 15 514 400,00 4 530 535,00 60 000,00 64 363,00 0,00 0,00 0,00 445 195,00 445 195,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
418 955,00 418 955,00 0,00 418 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
2 291 221,00 2 284 968,00 1 993 405,00 291 563,00 0,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 871 000,00 871 000,00 0,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

250 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

48 000,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

24 549 276,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00

90 000,00

2 220 650,00 0,00 0,00

22 328 626,00 0,00 0,00

0,00 0,00

873 125,00 0,00 0,00

1 269 910,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

873 125,00

1 949 532,00 79 806,00 0,00

638 122,00 79 806,00 0,00

0,00 0,00

867 720,00 0,00 0,00

418 955,00 0,00 0,00

41 500,00 0,00 0,00

25 559 965,00

496 576,00 0,00 0,00

20 614 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 291 221,00 0,00 0,00

871 000,00

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 698/2023

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 25



752 Obrona narodowa 84 600,00 84 600,00 46 700,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 81 600,00 81 600,00 46 700,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
113 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 110 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00 24 071,00 239 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 264 000,00 24 071,00 239 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 079 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 860,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 079 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 860,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 890 887,00 890 887,00 0,00 890 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 890 887,00 890 887,00 0,00 890 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 942 192,00 28 349 111,00 24 200 561,00 4 148 550,00 45 260,00 487 821,00 60 000,00 0,00 0,00 4 429 527,00 4 429 527,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 058 391,00 4 049 691,00 3 716 126,00 333 565,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 241 192,00 241 192,00 236 045,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 10 775 548,00 10 479 148,00 8 534 450,00 1 944 698,00 0,00 236 400,00 60 000,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

80116 Szkoły policealne 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 216 374,00 4 103 314,00 3 414 294,00 689 020,00 45 260,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 4 149 527,00 4 149 527,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 977 590,00 973 790,00 899 191,00 74 599,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 3 509 408,00 3 420 579,00 3 082 869,00 337 710,00 0,00 88 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 639 052,00 1 638 052,00 1 583 028,00 55 024,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
123 170,00 123 170,00 0,00 123 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 062 013,00 1 051 601,00 790 371,00 261 230,00 0,00 10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

823 450,00 823 450,00 798 394,00 25 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 331 336,00 324 336,00 261 118,00 63 218,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 0,00 0,00

273 500,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

81 600,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00

264 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00

110 500,00 0,00 0,00

264 000,00 0,00

1 079 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00

890 887,00 0,00 0,00

241 192,00 0,00 0,00

1 079 860,00 0,00 0,00

890 887,00

33 371 719,00 280 000,00 0,00

4 058 391,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 365 901,00 0,00 0,00

1 639 052,00 0,00 0,00

11 055 548,00 280 000,00 0,00

1 740,00

977 590,00 0,00 0,00

3 509 408,00 0,00 0,00

0,00 0,00

823 450,00 0,00 0,00

123 170,00 0,00 0,00

1 062 013,00

331 336,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 26



80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

414 003,00 403 003,00 389 771,00 13 232,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 768 925,00 716 045,00 493 164,00 222 881,00 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 28 677 364,00 28 608 530,00 20 384 086,00 8 224 444,00 12 000,00 56 834,00 0,00 0,00 0,00 8 642 010,00 8 642 010,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 23 920 756,00 23 866 732,00 16 773 131,00 7 093 601,00 0,00 54 024,00 0,00 0,00 0,00 8 642 010,00 8 642 010,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 534 958,00 2 522 248,00 1 777 855,00 744 393,00 12 000,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 131 650,00 2 129 550,00 1 833 100,00 296 450,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
9 572 744,00 6 128 128,00 5 282 747,00 845 381,00 147 720,00 4 500,00 3 292 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
147 720,00 0,00 0,00 0,00 147 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
676 572,00 676 572,00 479 100,00 197 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 921 652,00 5 451 556,00 4 803 647,00 647 909,00 0,00 4 500,00 465 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 826 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 343 753,00 4 527 733,00 3 633 613,00 894 120,00 1 442 400,00 373 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

2 654 692,00 2 524 472,00 2 261 925,00 262 547,00 74 000,00 56 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 499 237,00 1 461 437,00 898 092,00 563 345,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze
1 854 557,00 486 157,00 473 596,00 12 561,00 1 368 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 37 817,00 37 817,00 0,00 37 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 393 168,00 2 267 730,00 925 950,00 1 341 780,00 974 400,00 3 460 920,00 690 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 4 612 220,00 1 232 630,00 925 950,00 306 680,00 0,00 3 379 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 069 530,00 1 013 800,00 0,00 1 013 800,00 974 400,00 81 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 711 418,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 690 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 925,00 0,00 0,00

0,00

414 003,00 0,00 0,00

37 319 374,00 0,00 0,00

32 562 766,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

2 534 958,00 0,00 0,00

2 131 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00

676 572,00 0,00 0,00

6 343 753,00 0,00 0,00

9 572 744,00 0,00 0,00

147 720,00

5 921 652,00 0,00 0,00

2 826 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

17 850,00 0,00 0,00

2 654 692,00 0,00 0,00

1 499 237,00

267 600,00 0,00 0,00

1 854 557,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 612 220,00 0,00 0,00

37 817,00 0,00 0,00

7 393 168,00

2 069 530,00 0,00 0,00

711 418,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 27



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
278 832,00 173 000,00 0,00 173 000,00 105 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 848,00 1 127 848,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

278 832,00 173 000,00 0,00 173 000,00 105 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 848,00 1 127 848,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
468 550,00 226 100,00 23 400,00 202 700,00 232 450,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92116 Biblioteki 129 450,00 0,00 0,00 0,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 339 100,00 226 100,00 23 400,00 202 700,00 103 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 440 070,00 215 070,00 66 600,00 148 470,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 79 670,00 79 670,00 49 200,00 30 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 360 400,00 135 400,00 17 400,00 118 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 510 311,00 104 982 272,00 74 464 211,00 30 516 061,00 3 329 062,00 5 073 387,00 4 047 730,00 0,00 1 079 860,00 33 795 492,00 33 795 492,00 0,00

1 406 680,00 1 127 848,00 0,00

0,00 0,00

129 450,00 0,00 0,00

79 670,00 0,00 0,00

1 406 680,00 1 127 848,00 0,00

618 550,00

489 100,00 0,00 0,00

440 070,00 0,00 0,00

360 400,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 152 305 803,00 1 487 654,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 28



 
 
 
 
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN DO BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO  
WG STANU NA DZIEŃ 25.01.2023. 

 
 
WYDATKI BUDŻETOWE 
 

Dokonuje się częściowego  podziału rezerwy ogólnej powiatu: 

LP Wyszczególnienie wydatku  Klasyfikacja  Kwota  
Otrzymuje 
jednostka 

organizacyjna 

1 Prace geodezyjne 010-'01005 15 000 
Starostwo 

Powiatowe w 
Toruniu 

2 

Operaty szacunkowe, podział 
nieruchomości i podatki lokalne 
dot. nieruchomości powiatu wg 

wniosku z 5.01.2023 i 
12.01.2023 r. wydziału 

gospodarki nieruchomości  

700-70005 25 113 
Starostwo 

Powiatowe w 
Toruniu 

3 

Transport zasobów archiwalnych 
PINB w Toruniu z 

dotychczasowej siedziby do 
nowej lokalizacji wraz z 

regałami  

710-71015 10 000 PINB w Toruniu 

4 

Demontaż regałów półkowych 
archiwalnych w archiwum w m. 
Browina 59  oraz ich montaż w 

docelowym archiwum w 
budynku przy ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 71A w 
Toruniu  w siedzibie PINB w 

Toruniu 

710-71015 10 000 PINB w Toruniu 

5 

Zakupy dydaktyczne  związane z 
awarią urządzenia 

gastronomicznego- piec 
konwekcyjno - parowy 

801-80115 50 000 Z.SZ.CKU 
Gronowo 

  Razem    110 113   

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 698/2023

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 29



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE i DZIAŁ 854  

W poszczególnych jednostkach organizacyjnych oświaty dokonuje się wstępnego podziału 

środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Budżet PCPR Toruń 

1. W rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” przenosi się środki własne pomiędzy paragrafami w 

wysokości 66.610 zł celem zabezpieczenia wypłat wynagrodzeń  

dla zawodowych rodzin zastępczych w związku ze wzrostem wynagrodzeń od 01.02.2023r.  

2. W rozdziale 85595 „Pozostała działalność” przenosi się środki pomiędzy paragrafami w 

wysokości 2.600 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej opłat energii elektrycznej w 

lokalu przy ul. Matejki 63/3 - realizacja projektu „Rodzina w Centrum 3”. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0995529-A069-4923-84A9-48403286BD6C. Podpisany Strona 30


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2



